CANTIDAD TOTAL DE LIENAS (Total) 2 SUBTOTAL (Subtotal) $ 1.010.780,00

OBSERVACIONES (Remarks) : DESCUENTO (Discount) $ 0,00
SEGURO (Insurance Value) $ 0,00
FLETES (Value of Transport) $ 0,00
IMP. CONS. 8% (Tax) $ 0,00
IVA (Iva) 19% $ 192.048,00
IVA (Iva) 5% $ 0,00

RETE FUENTE $38.951,00

TOTAL: UN MILLON CIENTO SESENTA Y TRES MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SIETE
PESOS

TOTAL(Total) $1.163.877,00